
Uchwała Nr 307/2012 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 07 grudnia 2012 roku 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych do Powiatowego Zarządu Dróg 

w Krośnie 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Krośnieńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Powiatowemu Zarządowi Dróg 

w Krośnie poniesione nakłady na niżej wymienione inwestycje: 

1) Przebudowa zabytkowego mostu nad potokiem Iwonickim w ciągu drogi 

powiatowej nr 1976R Krosno - Rogi - Iwonicz w km 12 + 434 w m. Iwonicz 

wraz z pracami konserwatorskimi i budową kładki dla pieszych 

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno - !skrzynia polegająca na 

budowie chodnika w m. Krościenko Wyżne (ul. Południowa) 

3) Odbudowa drogi powiatowej nr 1950R Chlebna - Kopytowa - Faliszówka 

4) Odbudowa drogi powiatowej nr 1944R Jaszczew- Ustrobna - Bratkówka 

5) Przebudowa dróg powiatowych Nr 1976R Krosno - Rogi - Iwonicz, Nr 1975R 

Miejsce Piastowe - Wrocanka wraz z budową chodnika 

6) Odbudowa drogi powiatowej 1995R Ropianka - Olchowiec 

7) Przebudowa mostu nad rzeką Jasiołka w ciągu drogi powiatowej nr 2003R 

Równe (Kopalnia) wraz z dojazdami 

8) Przebudowa drogi powiatowej nr 1998R Trzciana - Zawadka Rymanowska 

2. Zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie projektu pn. „Odbudowa drogi powiatowej nr 

1956R Zręcin - Wietrzno - Zboiska" - Umowa o dofinansowanie projektu nr UDA­

RPPK.07 .03.00-18-046/11-00, Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje nieodpłatnie 

Powiatowemu Zarządowi Dróg w Krośnie nakłady poniesione w ramach w/w projektu. 



3. Podstawą przyjęcia przez Powiatowy Zarząd Dróg nakładów do ewidencji środków 

trwałych będzie dowód PT przekazanie-przyjęcie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST~P/JTA 
Jalffl/;dak 


